РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ЛАХДЕНПОХСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
XXII СЕССИЯ  III СОЗЫВА
(внеочередная)
РЕШЕНИЕ

 от « 13»  февраля  2015г.                                                                                   XXII/ №  116 - III
г. Лахденпохья
О структуре Администрации

 Лахденпохского городского поселения
На основании Федерального закона «Об общих принципах местного самоуправления» от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ и Устава Лахденпохского городского поселения, Совет Лахденпохского городского поселения РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Лахденпохского городского поселения от 21 августа 2012года /№165-II «О структуре Администрации Лахденпохского городского поселения».
2. Утвердить структуру администрации Лахденпохского городского поселения (прилагается)

3. Данное решение вступает в силу с 16.02.2015 года.
Глава
Лахденпохского городского поселения                                                         Каковка И.В.
                                          Структура Администрации

                                Лахденпохского городского поселения.

 1.  Глава Администрации Лахденпохского городского поселения.   (МС)
 2.  Заместитель Главы Администрации Лахденпохского городского поселения. (МС)
 3.  Инспектор по делам ГО и ЧС, ПБ. (МС)
 4.  Юрисконсульт.

                                            Отдел экономики и финансов.
 5.  Начальник отдела экономики и финансов. (МС)
 6. Контрактный управляющий. (МС)

 Общий отдел (обеспечение деятельности Администрации).

  7.  Заведующий отделом.

  8.  Водитель.

 9.  Уборщица.

 10. Специалист по программному обеспечению (0,6 ставки)